2023 年５月吉日

お得意先様各位

パナソニック株式会社

エレクトリックワークス社

首都圏電材営業部横浜電材営業所

パナソニック コネクト株式会社

現場ソリューションカンパニー

商品価格改定のお知らせ

謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今の原材料費、製造・物流コスト等の継続的な高騰による外部環境悪化が続く中、当社におきましても生産

性向上および合理化取組みによるコスト削減等を続け、商品供給に努めて参りましたが、内部努力だけでは

その影響を吸収しきれない状況となっております。

つきましては、下記の通り商品価格の改定を実施させて頂きます。

今後も、より一層お客様にご満足していただける商品の開発・提供に努めてまいる所存でございます。

何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１. 対象商品   業務用ディスプレイ、業務用プロジェクター、サウンド、プロ AV、セキュリティ

２. 改定理由   原材料費、製造・物流コスト等の高騰

３. 実施時期   2023年10月１日出荷分より

４. 価格改定率  約3～8％

対象商品 価格改定率

現行の業務用ディスプレイ商品

およびオプション品
＋3％

現行の業務用プロジェクター商品

およびオプション品
＋5％

現行のサウンド商品

およびオプション品
＋8％※１

現行のプロ AV商品

およびオプション品
＋3％

現行の i-PRO 株式会社製

セキュリティ商品およびオプション品
＋3％

※１：一部商品の価格改定率が異なります。詳細は、価格改定表に記載いたします。

以上